presente aditivo, por mais 12 (doze) meses, iniciando-se sua vigência em 13 de fevereiro de 2017, 

findando-se em 12 de fevereiro do ano de 2018. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamenta-se o 

presente aditivo no Artigo 57, II, da lei 8.666/1993. FORO: São Gonçalo do 

Amarante/CE. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, prorrogáveis. VALOR GLOBAL: R$550.000,00 

(quinhentos e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos Próprios. DATA DA 

ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2017. SIGNATÁRIOS: Pela contratante: MÁRIO LIMA JÚNIOR e 

ANTÔNIO UBIRATAN TEIXEIRA MOREIRA. Pela contratada: JEFERSON THOMAS. 

Bruno Gaspar Marques